Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северо-Любинская средняя общеобразовательная школа

имени А.М. Литвинова»

Любинского муниципального района Омской области

п. Северо-Любинский

ПРИКАЗ

       5.11.2024                                                                                                     № 212

      «Об участии в муниципальном этапе

       Всероссийской олимпиады школьников

       в 2024-2025 учебном году»

           Согласно Приказу Министерства просвещения Российской Федерации

(Минпросвещения России) от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Положения

проведения всероссийской олимпиаде школьников», распоряжения № 3331  от 20 сентября

2023 года Министерства образования Омской области, приказом Управления образования

Администрации  Любинского муниципального района Омской области № 330 от 15.10.2024

«О проведении муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников  на территории

Любинского муниципального района   Омской области в 2024 – 2025 учебном году»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном  этапе  Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025  учебном году согласно графику (Приложение № 1). Место проведения МБОУ

«Любинская СОШ №3».

2.  Заместителю директора по УВР Бубновой Н.Н. обеспечить оглашение списков участников

и их явку на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.

4. Назначить сопровождающим социального педагога Нарбекову Н.В. и педагогов (в

соответствии с графиком, Приложение 1).

5. Утвердить список обучающихся школы, принимающих участие в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1).

5. Утвердить составы жюри по предметам для проверки работ  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников  педагогов школы (Приложение № 1).

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бубнову Н.Н.

ио  директора учреждения -                                                              С.А. Шульц

С приказом ознакомлены:

______________________ Н.Н. Бубнова                   _____________________ И.А. Шурупченко

______________________ Н.В. Нарбекова

______________________ Е.И. Пачкал                     ______________________ В.В. Сотников

______________________ В.Н. Попрушко

Приложение № 1

СРОКИ

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Наименован

ие

предмета

олимпиады

Срок

проведения

ФИО участника ФИО

сопровождаю

щего

Дата

работы

жюри

Состав жюри

1 Русский язык 12.11.2024

Алексеева Полина, Дик

Анастасия,  Мишкина

Алена – 7 класс;

Козырева Полина – 8

класс;

Алексеева Анна,

Балабонина Дарья – 9

класс;

Жаркова Софья, Шульц

Анна  – 10 класс;
Казбекова Салтанат,–

11 класс

Нарбекова Н.В.

14.11.2024

Попрушко

 Виктория

Николаевна

2 История 13.11.2024

Мишкина Алена,

Чебакова Ксения, Дик

Анастасия – 7 класс;

Казбеков Ильяс, Фогель

Иван – 9 класс;

Жаркова Софья – 10

класс;

Казбекова Салтанат,

Ишкова Альбина – 11

класс

Нарбекова Н.В.

15.11.2024

  Шурупченко

Ирина

Анатольевна

- председатель

3 География 14.11.2024

Казбеков Ильяс – 9

класс;
Казбекова Салтанат,

Литовченко Алина,

Ишкова Альбина – 11

класс

18.11.2024

  Пачкал Елена

Ивановна

4 Физика 18.11.2024

Андреев Михаил – 8
класс;

Кущенко Анатолий – 9

класс;

Коваленко Егор,

Чистяков Максим – 10

класс

Нарбекова Н.В.

5 Право 19.11.2024

Жаркова Софья,

Цегельникова Ангелина  –

10 класс;

Казбекова Салтанат,

Литовченко Алина,

Ишкова Альбина – 11

класс

Нарбекова Н.В.

21.11.2024

  Шурупченко Ирина

Анатольевна -

председатель

6 Химия 21.11.2024

Алексеева Анна – 9 класс;

Нарбекова Н.В.

7 Литература 22.11.2024

Козырева Полина – 8

класс;

Алексеева Анна,

Балабонина Дарья,

Казбеков Ильяс, Фогель

Иван – 9 класс;

Жаркова Софья, Шульц

Анна  – 10 класс;

Казбекова Салтанат,

Литовченко Алина,
Ишкова Альбина, Чащина

Алина  – 11 класс

Нарбекова Н.В.

26.11.2024

Попрушко Виктория

Николаевна -

председатель

8 Биология 26.11.2024

Алексеева Полина,

Бубнов Матвей, Смирнов

Денис, Ринас Анна  – 7

класс;

Бондарева Полина – 8

класс;

Алексеева Анна – 9

класс;

Жаркова Софья, Файферт

Мария, Цегельникова
Ангелина, Шульц Анна  –

10 класс;

Казбекова Салтанат,

Ишкова Альбина,

Чащина Алина  – 11

класс

Нарбекова Н.В.

9
Обществознан

ие
27.11.2024

Козырева Полина – 8

класс;

Алексеева Анна,

Балабонина Дарья,

Казбеков Ильяс – 9 класс;

Жаркова Софья – 10

класс;
Казбекова Салтанат,

Ишкова Альбина – 11

класс

Нарбекова Н.В.

10 Астрономия 28.11.2024
Казбеков Ильяс, Фогель

Иван – 9 класс;

11 Экономика 29.11.2024

Алексеева Полина, Дик

Анастасия,  Смирнов

Денис  – 7 класс;

Алексеева Анна,

Балабонина Дарья – 9

класс;

Антонова Полина,

Жаркова Софья, Файферт
Мария, Шульц Анна  – 10

класс;

Казбекова Салтанат,

Ишкова Альбина – 11

класс

Нарбекова Н.В.

03.12.2024

Шурупченко

Ирина

Анатольевна

12 Экология 10.12.2024

Балабонина Дарья,

Казбеков Ильяс, Фогель

Иван – 9 класс;

Жаркова Софья,

Цегельникова Ангелина,

Файферт Мария  – 10

класс;

Нарбекова Н.В.

12.12.2024

Пачкал Елена

Ивановна

13 ОБЗР 13.12.2024 - Сотников В.В. 16.12.2024 Сотников В.В.

		2024-11-06T11:39:09+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.М. ЛИТВИНОВА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ